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Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té
Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 té Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit té¢ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith& anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe t& interesuarit tjeré, qé
té marrin pjesé né seancén e III-té t& rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 30.3.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités s& nenit 39 té
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés s& kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té Punés s& Ekzekutivit pér vitin 2017

(referon Ekzekutivi),

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér bartjen e mjeteve t& mbetura nga té hyrat

vetanake t€ vitit 2017 n& vitin 2018 (ref. Drejtoria pér FEZH),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér bartjén e mjeteve bashkéfinancim me

Donator (ref.drejtoria e FEZH),

- Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér subvencionimin e klubeve sportive
té Komunés s€ Klinés (referon Drejtoria e KRS),

. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér formimin e Késhillit Organizativ té
Festivalit Folklorik “I Kéndojmé Lirisé” (referon Drejtoria e KRS),

. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit pér
vlerésimin e ofertave pér dhénien né shfrytézim dhe kémbim t& pronés sé paluajtshme
té¢ Komunés né afat té shkurtér dhe afat gjaté,

10. Formimi i Komisionit t&€ Ankesave lidhur mé shqyrtimin e ankesave né procedurén e

dhénies s& pronés sé paluajtshme né shfrytézim,

11. Shqyrtimi i peticionit té& Partisé Liberale Egjiptase- Dega né Kliné.
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